kilogrammes). 
Ce poids s'entend pour les Monoplaces FORMULA RENAULT 2.0 suivant l’article 
1.5. 

4.2 - Poids de course   

Le poids minimum de la monoplace FORMULA RENAULT 2.0, pilote et son 
équipement complet à bord, ne doit pas être inférieur à 563 kg (cinq cent 
soixante trois kilogrammes) 
Ce poids s’entend pour les FORMULA RENAULT 2.0 dans l’état où elles viennent 
de participer aux essais qualificatifs ou à la course. 

4.3 - Lest 

Du lest peut être utilisé à condition qu'il soit fixé de telle façon que des outils 
soient nécessaires pour le retirer.